Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br

Diário Oficial Eletrônico
Nova Londrina - Paraná

Publicação:  Quinta-Feira
22 de outubro de 2015

Edição: 0743

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Licitação: Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 072/2015

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público que homologou
a Licitação na modalidade Pregão nº. 072/2015, após a abertura e julgamento das
propostas das empresas licitantes para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS (SOM, ILUMINAÇÃO E OUTROS) PARA
EVENTOS DE PEQUENO PORTE, adjudicando os serviços a seguinte empresa: LUIZ
ANTONIO DA SILVA EVENTOS ME,  inscrita no CNPJ nº.80.258.015/0001-93,
vencedora  dos itens nº.01, 02, 03, 04, 05 e 06, totalizando o valor de R$ 44.700,00
(quarenta e quatro mil e setecentos reais).

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM
22 DE OUTUBRO DE 2015.

                                                              DORNELIS JOSÉ CHIODELLI
                                                                       Prefeito Municipal